
所長 副所長 主査 主任 受付者 受付日

※下記にご記入、必要箇所に〇をお願いいたします。

3 領収証

150円

150円

150円

150円

150円

150円 枚数 小計

150円

150円

150円

150円

150円

150円

150円

150円

250円

250円

※事業所記入欄

150円 お渡し日

150円 現金・請求書

150円

150円

250円

20円　（3～5個入り）

期
間
限
定
商
品

新
商
品

お支払方法

定
　
番
　
商
　
品

クリームチーズ
（いちご）

クリームチーズ
（プレーン）

6月～9月

プチミックス
（チョコ×いちご）

パウンドケーキ
（りんご）

チョコっとビッ栗

彩のマカローヌ

10月～3月

プチかぼちゃ

10月～12月

※記入項目以外で、ご連絡などございましたらご記入ください。

10円　（1～2個入り）

簡易ラッピング（透明袋）

パウンドケーキ
（さつまいも）

合計金額

ラッピング代 配達料

4月～9月

円

★在庫がない場合がありますので、日数に余裕を持ってご注文くださ
い。
★この注文書にて、FAXまたはお電話にてお申みください。
★のしは無料でご用意できます。
★地方発送も行っております。（別途送料がかかります）
★配達をご希望の場合は、別途配達料200円をいただきます。
★施設で直接購入の場合は割引があります(150円商品対象)

チョコナッツ
（獨協大学コラボ） 150円 マドレーヌ代 ギフト代

プチいちご ご注文方法

プチミックス
（プレーン×抹茶）

アップルティ

小松菜マフィン

プチプレーン

プチ抹茶

プチチョコ

レモン

ご松菜

アーモンドコーヒー

ギフト商品（箱＋紙袋）付 個数

プレーン  Cセット　3,050円(税込）18個入り

※マドレーヌの個数や金額につきましては、お気軽にご相談ください。

パウンドケーキ入りギフト　2,100円(税込）

小計

メープル  Aセット　1,450円(税込)  8個入り

抹茶  Bセット  2,150円(税込) 12個入り

小計4 種類 値段
(税込)

個数

 無・有（宛名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　つばさの森 マドレーヌ注文書

1 お名前

（ふりがな）

                               　 様

ご住所

ご連絡先　　　　　　　　　　　　(FAX)

2 配達希望

 無（受け取り希望日　　   　月　　　日(　)　　　午前・午後　　　　　時頃 ・いつでも良い）

 有（配達希望日　　　　   　月　　　日(　)　　　午前・午後　　　　　時頃 ・いつでも良い）

※配達は、基本的に木曜日か金曜日になります。1件につき配達料が２００円かかります。

E-mail：tubasanomori@hotmail.co.jp
草加市社会福祉事業団HP htto://www.sswo.or.jp

☆注文書はこちらからもどうぞ⇒

つばさの森 FAX ０４８-９３５-５６７９

TEL ０４８-９３５-５６７８


